

Jasełka w Szkole Podstawowej w Ulanicy



*"Jakieś światło nad Betlejem się rozchodzi
W środku nocy zagubiony świat się budzi
Dzisiaj właśnie dla nas Chrystus się narodził
Do nas przyszedł bo ukochał wszystkich ludzi"*

6 stycznia 2011 dzieci ze Szkoły Podstawowej w Ulanicy przedstawiły jasełka o narodzeniu Jezusa.

Pani Halina Prokop zajęła się napisaniem scenariusza, przygotowaniem dekoracji i kostiumów.

Scena była ozdobiona w kilka małych i jedną dużą

gwiazdę. Na środku sceny stała choinka. Po prawej stronie umieszczony był żółbek. Każdy miał przygotowany piękny strój.

Dzieci przez dwa miesiące ćwiczyły do przedstawienia i bardzo ciężko pracowały nad swoimi rolami.

(ciąg dalszy na s.2)

W tym numerze:

Najważniejsze wydarzenia

z życia szkoły.

Łamigłówki

Kolorowanka dla najmłodszych

Jasełka w Szkole Podstawowej w Ulanicy

(Ciąg dalszy artykułu)

Starsze dzieci opowiedziały o narodzeniu Jezusa, a młodsze wyrecyto

wały wierszyki.

Do żłóbka przyszły zwierzęta leśne, dzieci, królowie i postacie z bajek, między innymi: Jaś i Małgosia, Sierotka Marysia i Dziewczynka z zapałkami. Na koniec wszyscy zaśpiewali



kolędę pt.: "Jakieś światło".

Wszyscy zgromadzeni nagrodzili występ wielkimi brawami. Bardzo im się podobało, byli zadowoleni z naszego występu.

Sylvia Szul

WYWIAD



Dziś na rozmowę ze mną zgodziła się **Weronika**

Karnas uczennica klasy V. Zajęła ona pierwsze miejsce w gminnym konkursie plastycznym *Kolorowe Kolędy* w kategorii szkół podstawowych.

Weroniko czy nasi czytelnicy mogą wiedzieć skąd czerpałaś inspiracje do swojej pracy? Pomysły same wpadają mi do głowy. Gdy muszę coś narysować po prostu wyobrażam to sobie i gotowe.

Skąd pomysł na wyklejanie bibułą? Pomysł wzięłam z konkursu w ja

kim brałam udział jeszcze w kl. I, w tamtym konkursie też wyklejałam obrazek kuleczkami z bibuły.

Dobrze. A jak się poczułaś gdy dowiedziałas się o wynikach? Fantastycznie! Ale byłam zaskoczona, gdy pani ogłosiła, że zajęłam pierwsze miejsce.

Dziękuję Ci Weroniko za rozmowę.

Kasia Rudawska

Konkurs plastyczny Kolorowe kolędy

20 grudnia 2010 r. nasza szkoła zorganizowała gminny konkurs plastyczny

pt.: *Kolorowe kolędy*. Głównym organizatorem konkursu była wychowawczyni II i III klasy pani Halina Prokop.

Konkurs ten przeprowadzono w dwóch kategoriach: szkoły podstawowe i gimnazjalne. Na konkurs wpłynęło 11 prac ze szkół podstawowych i 7 prac z gimnazjów.

Jury, w którego skład wchodził: pani Agata Pyra, pani Mariola Kaczor



i pan Tadeusz Paździorny wyłoniło następujących zwycięzców: w kategorii szkół podstawowych: **1 miejsce - Weronika Karnas** z naszej szkoły, **2 miejsce - Beata Pustelnik** z Zespołu Szkół Nr 5 w

Dylągowej, **3 miejsce - Magdalena Bobowska** też z naszej szkoły. W kategorii szkół gimnazjalnych: **1 miejsce -**

Aneta Pustelnik z Zespołu Szkół Nr 5 w Dylągowej, **2 miejsce - Justyna Socha** z Zespołu Szkół Nr 3 w Łubnie, **3 miejsce - Marzena Paszko** z Zespołu Szkół Nr



4 w Pawłokomie, **Paulina**

Sienko z Zespołu Szkół Nr 3 w Łubnie i **Lucyna Ra- doń** z Zespołu Szkół Nr 5 w Dylągowej. Uroczyste wręczenie nagród odbyło się 12 stycznia 2011 r.

Po nagrodzeniu zwycięzców panowała miła i przyjemna atmosfera. Na twarzach uczestników konkursu widać było zadowolenie.

Ten dzień był wielkim prze-

życiem dla wszystkich, a zwłaszcza dla uczestników konkursu. Na pewno każdy z nas zapamięta go na bardzo długo.

Marta Majewska

ANDRZEJKI 2010

Andrzejki dla uczniów naszej szkoły odbyły się 25 listopada 2010r.

Podzieliliśmy się na dwie grupy, dzieci starsze i młodsze. Zabawę dla dzieci starszych zorganizowały pani Magdalena Gwóźdź i Małgorzata Sękowska, a dla dzieci młodszych ich wychowawczynie. Tańczyliśmy do naszych ulubionych piosenek przy zgaszonym świetle. Co pewien czas wróżyliśmy sobie żeby dowiedzieć się jakie imię będzie miało nasz przyszły



mąż czy żona i jak będzie wyglądać. Laliśmy też wosk a potem odczytywaliśmy z niego naszą przyszłość. Pomiędzy zabawą była jeszcze przerwa na posiłek, który przygotowały nasze mamy. Po tej przerwie



wróciliśmy do zabawy. Te andrzejki podobały nam się, prawie wszyscy zostali do samego końca. Bardzo weseli wracaliśmy do domów.

Tomek Bobowski

XIV DYNOWSKI MŁODZIEŻOWY KONKURS KOLĘD I PASTORAŁEK

16 stycznia br. odbył się w Dynowie konkurs kolęd i pastorałek dla uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych.

Poza konkursem zaśpiewał Wiktor Kedzierski z nasej



szkoły. Jego występ bardzo spodobał się zgroma

dzonej publiczności czego wyrazem stała się nagroda specjalna, ogromna maskotka.

Gratulujemy Wiktorowi i życzymy dalszych sukcesów.
M.S.

Wspaniała Zabawa

wała dla nas dwa konkursy. Pierwszy dotyczył najlepszego przebrania karna

wałowego. Miejsce pierwsze zajęła w nim Marta Majewska przebrana za czarownicę, drugie miejsce zdobył Dominik Karnas przebrany za SpiderMana, a trzecie miejsce przypadło Julii Cieślik przebranej za Dzwoneczka. Jurorami w tym konkursie byli: pani

Małgorzata Sękowska, pani Małgorzata Rębiś i Iza Szczepan. Drugi konkurs

polegał na zatańczeniu najładniejszego tańca. Pierwsze miejsce zajęłem wraz z Weroniką Karnas, drugie miejsce zajęły Sabi

na Mnich i Iza Szczepan, a trzecie miejsce przypadło Kasi Rudawskiej i Justynie Karnas.

Jurorami byli: pan Arkadiusz Banaś, pani Agnieszka Karnas i Ola Szczepan. Poziom konkursu był bardzo wysoki.

Pomiędzy konkursami tańczyliśmy i bawiliśmy się przy muzyce. Nasza zabawa choinkowa była świetna, zapamiętamy ją na bardzo długo. *Kamil Janoszek*



Nasza zabawa choinkowa odbyła się w Szkole Podstawowej w Ulanicy 13.01. 2011r. Zaczęła się o godzi-

nie 12:00 i trwała aż do 16:00. Opiekunka Samorządu Uczniowskiego pani Magdalena Gwóźdź zorganizowała



Jesteśmy kibicami...

Bardzo spodobał nam się jesienny wyjazd na mecz siatkówki do Rzeszowa i postanowiliśmy powtórzyć to jeszcze raz.

Udało nam się to 5 stycznia i 23 lutego 2011 roku. Naszym opiekunem podczas tych wyjazdów był pan dyrektor Roman Mryczko.

W styczniu byliśmy na meczu, w którym grała Asseco Resovia



przeciw Evivo Dren BERLIN, a w lutym na meczu Resovii przeciw Sisley Treviso. Oczywiście w obydwu meczach mocno kibicowaliśmy Resovii.

Z wyjazdów tych wróciliśmy szczę-



śliwi, zadowoleni i pełni wrażeń. Już nie możemy się doczekać następnego meczu.

Sabina Mnich i Iza Szczepan

Wiosna, ach to ty ...

Wszystkich uczniów Szkoły Podstawowej w Ulanicy zapraszam do wzięcia udziału w konkursie recytatorskim, który odbędzie się 21.03.2011r.



Podczas konkursu należy zaprezentować dowolny wiersz o tematyce wiosennej. Szczegółowe informacje w szkole.

M. Sękowska